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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRÍCOLA

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ACITORES MARTINEZ MIGUEL

AMADOR SECO MIGUEL ARMANDO

ANTONAYA PEREZ ALICIA

BARRALES JOYA MIGUEL PABLO

BERDUN AGUDO ENRIQUE

BOHORQUEZ GARRIDO JUAN

CAMPOS GALISTEO ANA VICTORIA

CORTES PUYA CARMEN

CURA ORTIZ FRANCISCO MIGUEL DEL

DIAZ CRUZADO ANA

DOMINGUEZ ALCARIO ANGELES

ESCALONA GARCIA ESCRIBANO AZAHARA

ESPILLAQUE PABLO CARMEN MARIA

FERREIRA MOLINA INMACULADA

FLORES CABEZAS ANA MARIA

FRANCO LOPEZ GEMA MARIA

FUNES LOPEZ ESTRELLA BELEN

GABALDON LEAL CLARA

GALVEZ LOPEZ PEDRO MANUEL

GANDULLO SILVA ALBERTO MANUEL

GARCIA SEVILLA INMACULADA

GISTAS FERNANDEZ JAVIER

GOMEZ MATA IRENE

GONZALEZ DIAZ LUCIA

GONZALEZ LANGA JESUS JOSE

GONZALEZ MANTERO DOLORES

GONZALEZ DE QUEVEDO CANTERO MIGUEL

GUADIX PULIDO MIGUEL ANGEL

GUERRA JIMENEZ PATRICIA

GUERRERO MOYA ROCIO

GUTIERREZ ROMERO RAUL

HERNANDEZ GOMEZ ESTEFANIA

HERRERO SANCHEZ LUISA MARIA

HUMANES QUINTANA MARIA ISABEL

INIESTA BARBA JOSE MANUEL

LAFUENTE GARCIA MARIA PILAR

LAGARES LEPE JOSE LUIS

LAMAS QUIÑONES SOFIA

LOBETO MARTIN MONTSERRAT

LOPEZ CHECA MARIA NATIVIDAD

LOPEZ FERNANDEZ NOE

***3234**

***7678**

***8081**

***4916**

***1031**

***5324**

***5077**

***8914**

***5614**

***8531**

***9948**

***1685**

***2927**

***1212**

***2730**

***1473**

***5976**

***8535**

***3503**

***4043**

***4208**

***9408**

***8160**

***6880**

***1707**

***0065**

***2198**

***7888**

***5620**

***5605**

***1303**

***3407**

***8256**

***1545**

***9592**

***1947**

***8297**

***0617**

***5046**

***4397**

***1850**
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01
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01

01

01

01

01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   91,2000

   68,8000

   54,8000

   79,2000

   74,0000

   88,0000

   59,2000

   60,4000

   92,0000

   61,6000

   89,6000

   74,8000

   74,0000

   64,8000

   83,6000

   63,2000

   66,0000

   55,6000

   69,6000

   80,0000

   65,2000

   59,2000

   80,0000

   66,8000

   68,0000

   63,6000

   74,4000

   66,8000

   57,6000

   69,2000

   52,8000

   71,6000

   55,2000

   64,0000

   66,4000

   64,0000

   61,6000

   73,6000

   60,8000

   66,8000

   58,4000

   63,6000

   48,0000

   40,0000

   55,2000

   51,2000

   63,6000

   42,8000

   40,0000

   68,4000

   37,2000

   66,4000

   54,8000

   50,4000

   42,0000

   70,0000

   46,4000

   47,2000

   37,6000

   42,8000

   58,8000

   40,8000

   36,4000

   55,2000

   45,2000

   44,8000

   46,8000

   58,0000

   47,6000

   42,4000

   56,0000

   36,4000

   52,0000

   42,4000

   46,8000

   43,2000

   42,4000

   48,4000

   52,4000

   45,6000

   47,2000

   36,4000

   27,6000

   20,8000

   14,8000

   24,0000

   22,8000

   24,4000

   16,4000

   20,4000

   23,6000

   24,4000

   23,2000

   20,0000

   23,6000

   22,8000

   13,6000

   16,8000

   18,8000

   18,0000

   26,8000

   21,2000

   24,4000

   22,8000

   24,8000

   21,6000

   23,2000

   16,8000

   16,4000

   19,2000

   15,2000

   13,2000

   16,4000

   19,6000

   12,8000

   17,2000

   23,2000

   21,6000

   13,2000

   21,2000

   15,2000

   19,6000

   22,0000

LISTADO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MERCEDES MARTIN SANCHEZ 04/07/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmSADW4EQJ2N8GBGKDMP75WYLBB PÁG. 1/2

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FERNANDO GARCIA PRIETO 04/07/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmHJAJMYKMKFRCAVSP4UJPGFQM4 PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmHJAJMYKMKFRCAVSP4UJPGFQM4
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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRÍCOLA

El Presidente

Fernando García Prieto

La Secretaria

Mercedes Martín Sánchez

Sevilla, el día de la firma electrónica.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

LOPEZ RAVELO JUAN JOSE

LOPEZ SIERRA RAFAEL

MARTINEZ REYES FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ SANTOS MOLINA RAUL

MARTOS SANCHEZ JUAN ANTONIO

MONTAÑO CARVAJAL MARIA DEL MAR

MORA RUIZ FRANCISCO JAVIER

MORENO SANCHEZ ESCARICHE JOSE LUIS

MUÑOZ LUNA MIGUEL

MUÑOZ MARCHAL ESTRELLA

NARANJO SANCHEZ MARIA ESTEFANIA

NIETO SEDANO JOSE MANUEL

OTERO CAMPOS MANUEL IGNACIO

PEREZ CARVAJAL MOISES

PEREZ IRIARTE JOSE IGNACIO

PINTO REINA ANTONIO

PORRAS PEREZ JUAN RAFAEL

PUERTA GONZALEZ TANIA

PUERTAS LLAMAZARES DAVID

REAÑO GOMEZ AMALIA MARIA

REYES REQUENA RAFAEL

RODRIGUEZ CASTILLO MARIA JESUS

ROJAS ARMENTERO JAIME DANIEL

RUEDA LOPEZ ANGEL

SALVADOR ALCARAZ MARIA JOSE

SANCHEZ DEL YERRO ANGEL NICOLAS

SANTIAGO DEL PINO MARIA JOSEFA

SERRANO SANCHEZ ROSA

SERRANO YEBRA AMPARO

TENGO NOGUERA MARIA JOSE

TOFE MOREJON MANUEL DE JESUS

TOLEDANO LIEBANAS PEDRO ANTONIO

VEGA MESA ALFONSA ROCIO

VELASCO NUÑEZ FERMIN

***8895**

***7656**

***2584**

***6591**

***4744**

***4607**

***4278**

***3552**

***0793**

***9960**

***8992**

***2689**

***9730**

***8046**

***1930**

***4172**

***4107**

***3716**

***2625**

***5337**

***1527**

***5682**

***0873**

***4934**

***4849**

***0727**

***1064**

***5411**

***8335**

***4815**

***3683**

***1206**

***5760**

***5848**
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01

02

01
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01
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01
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01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   66,0000

   75,6000

   69,6000

   74,0000

   64,0000

   55,2000

   84,0000

  102,4000

   64,4000

   70,4000

   56,8000

   76,8000

   60,8000

   96,4000

   53,6000

   56,4000

   82,0000

   69,6000

   70,0000

   58,0000

   83,2000

   69,6000

  104,0000

   58,8000

   74,0000

   58,8000

   81,6000

   84,8000

   65,6000

   77,6000

   55,2000

   56,8000

   49,6000

   65,6000

   39,6000

   52,8000

   54,4000

   49,6000

   52,0000

   43,2000

   60,0000

   74,8000

   41,6000

   49,6000

   43,6000

   54,4000

   36,8000

   73,2000

   36,8000

   39,6000

   57,2000

   52,0000

   49,2000

   38,8000

   55,6000

   50,8000

   75,2000

   36,0000

   53,2000

   40,0000

   64,4000

   62,0000

   50,4000

   56,8000

   39,2000

   39,6000

   36,4000

   39,6000

   26,4000

   22,8000

   15,2000

   24,4000

   12,0000

   12,0000

   24,0000

   27,6000

   22,8000

   20,8000

   13,2000

   22,4000

   24,0000

   23,2000

   16,8000

   16,8000

   24,8000

   17,6000

   20,8000

   19,2000

   27,6000

   18,8000

   28,8000

   22,8000

   20,8000

   18,8000

   17,2000

   22,8000

   15,2000

   20,8000

   16,0000

   17,2000

   13,2000

   26,0000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 6 de febrero de 2025, por la que se convoca el presente
proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la 
Dirección General de Recursos Humano y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa del citado listado con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse
a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace:

(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MERCEDES MARTIN SANCHEZ 04/07/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmSADW4EQJ2N8GBGKDMP75WYLBB PÁG. 2/2

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FERNANDO GARCIA PRIETO 04/07/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmHJAJMYKMKFRCAVSP4UJPGFQM4 PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmHJAJMYKMKFRCAVSP4UJPGFQM4

